



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Colsted Holding ApS

c/o Peter Granild Colsted, Nøddegangen 4, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 30 56 14 06

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 0e5c14WHUTn251582537

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Peter Granild Colsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Colsted Holding ApS c/o Peter Granild Colsted Nøddegangen 4, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 56 14 06 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Granild Colsted Tine Granild Colsted
Direktion	Peter Granild Colsted
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Colsted Group ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.704 t.kr. mod -6.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-142.901	-172
Andre driftsomkostninger	-2.743.386	0
Driftsresultat	-2.886.287	-172
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.331.730	-1.262
Andre finansielle indtægter	7.765.436	2.601
Øvrige finansielle omkostninger	-1.507.374	-7.495
Resultat før skat	4.703.505	-6.328
1 Skat af årets resultat	968	0
Årets resultat	4.704.473	-6.328
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.331.730	-1.262
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.300
Disponeret fra overført resultat	-3.627.257	-6.366
Disponeret i alt	4.704.473	-6.328



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.180.966	12.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.180.966	12.053
Anlægsaktiver i alt	13.180.966	12.053
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	291.032	605
2 Andre tilgodehavender	1.162.893	1.000
Tilgodehavender i alt	1.453.925	1.605
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.397.096	56.896
Værdipapirer i alt	46.397.096	56.896
Likvide beholdninger	9.240.313	50
Omsætningsaktiver i alt	57.091.334	58.551
Aktiver i alt	70.272.300	70.604



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.129.967	12.002
Overført resultat	47.384.995	50.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.300
Egenkapital i alt	<u>67.639.962</u>	<u>64.235</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.159	6.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	47
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.047	0
Anden gæld	2.477.882	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.632.338</u>	<u>6.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.632.338</u>	<u>6.369</u>
Passiver i alt	<u>70.272.300</u>	<u>70.604</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.002.237	50.808.252	1.300.000	64.235.489
Udloddet udbytte	0	-204.000	204.000	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	1.331.730	-3.627.257	7.000.000	4.704.473
	125.000	13.129.967	47.384.995	7.000.000	67.639.962



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-968	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-968</u>	<u>0</u>

2. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender, 1.162.893 kr., forfalder 102.893 kr. til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.169.099	29.347.345
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	667.824	2.013.283

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 64 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer samt bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør henholdsvis 29.347 t.kr. og 12 t.kr.



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 208 t.kr., der er indregnet til kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


